Заявление

о приеме в дошкольное образовательное учреждение

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________
                                                                                                                                               (ФИО ребенка)

«____» ______________  _____ года рождения, место рождения______________________

Свидетельство о рождении серия _______________№ ___________________выдано

_____________________________________________________________________________

(реквизиты свидетельства о рождении)

зарегистрированного по адресу___________________________________________________
                                                                                                                                 (адрес  регистрации ребенка)

проживающего по адресу________________________________________________________
                                                                                                                        (адрес  места жительства ребенка)

на обучение по __________________________________________ программе дошкольного
                                                  (образовательной/

адаптированная основная образовательная программа)

 образования в группу__________________________________________________________
                                                                         (общеразвивающей / компенсирующей направленности)

с «____» ___________ 20___ г. с режимом пребывания ___________________________дня
               (желаемая дата поступления)                                                                                   ( полного/сокращенного )

 Для обучения по образовательным программам дошкольного образования выбираю

˅________________ язык, родной язык из числа языков народов России˅______________.
              (указать какой)                                                                                                                                                                 (указать какой)

Право на специальные меры поддержки (гарантии) отдельных категорий граждан и их

семей (при наличии): ___________________________________________________________
                                           (указать наличие или отсутствие и основание предоставление данного права)

Братья и сестры ребенка, проживающие в одной семье и имеющие общее с ним место

жительства, обучающиеся в этой же образовательной организации (при наличии):

_____________________________________________________________________________
(указать наличие/отсутствие; при наличии – Ф.И.О. братьев/сестер)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной

образовательной программой дошкольного образования, другими локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности правами и

обязанностями воспитанников ознакомлен(на):

«____» ______________ 20____г.         _˅_______________                 __˅________________
                                                                                                                      (подпись)                                             (расшифровка подписи)

Рег.№_______

от «____» __________ 20____г.

Заведующему МДОУ «Детский сад

комбинированного вида № 22 «Солнышко»

Морозенко А.В.

от ________________________________________
                              (ФИО родителя, законного представителя)

паспорт_____________ , выдан ________________

___________________________________________

проживающего(ей) по адресу:_________________

___________________________________________

почтовый адрес:_____________________________

___________________________________________

контактный телефон: ________________________

адрес электронной почты _____________________

Реквизиты документа, удостоверяющего

установление опеки (при наличии):

вид_________________________________________

серия________________№_____________________

выдан_______________________________________

____________________________________________